KOsovo

Agent:

=

cargo-partner

Cargo-Partner d.o.o.

95A Bulevar Arsenija Carnojevica
11070 Movi Beograd,

Serbia

Tel: +381 11 3121 910

Fax: +381 11 3121474

Kontakt: Predrag Jovanovic
Hiemmeside: www.cargo-partner.com

Services:

Stykgods afgange fra Danmark: Torsdag / Fredag
Hel lzes afgange til/fra Kosovo: Dagligt

Transit tid athaengig af destination: 5-7 dage
Toldlager, Tergods, Kelegods, Pharma og ADR
Import afgange ugentligt

Lager i Hvidovre og Padborg

Neptun Kosovo Kontakt:

Simon Henriksen
Tel: +4539 131703
E-mail: shenriksen@neptuntransport.dk

Patrick Olsen
Tel: +453913 1708
E-mail: polsen@neptuntransport.dk

Maria Pio Malberg
Tel: +45 39 13 1700
E-mail: mmalberg@neptuntransport.dk

Camilla Wolter
Tel: +4539 1317 17
E-mail: cwolter@neptuntransport.dk

Camilla Sloth
Tel: 44539131709
E-mail: csloth@neptuntransport.dk

Jakob Pedersen
Tel: +4539 131702
E-mail: jpedersen@neptuntransport.dk

Christian T. Munch
Tel: 44539131701
E-mail: ecmunch@neptuntransport.dk



